1. Решение совета депутатов Светловского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области от 16.12.2020 №5/2 О назначении публичных слушаний проекта решения  Совета депутатов «О бюджете Светловского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов »

2. Решение совета депутатов Светловского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области от 16.12.2020 №5/2 О назначении публичных слушаний
проекта решения  Совета депутатов «Об утверждении     прогноза социально экономического развития  МО Светловского сельсовета на 2021 -2023 годы»

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СВЕТЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КРАСНОЗЕРСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

Внеочередной пятой сессии
Шестого созыва
16.12.2020 г.                                   с. Светлое	5/2

О назначении публичных слушаний
 проекта решения  Совета депутатов
«О бюджете Светловского сельсовета
 Краснозерского района Новосибирской
области на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов »

    Руководствуясь Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправление в Российской Федерации»,  Уставом Светловского сельсовета Совет депутатов Светловского сельсовета  Краснозерского района Новосибирской области РЕШИЛ:
Вынести на публичные слушания проект решения  Совета депутатов Об утверждении проекта  «бюджета Светловского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов» согласно приложению.
    2. Назначить проведение публичных слушаний проекта решения  Совета депутатов «О бюджете Светловского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов годов» на  22.12.2020 г. в  15 часов в администрации Светловского  сельсовета по адресу: Новосибирская область, Краснозерский район, с. Светлое, ул. Центральная,д.2
     3.Организацию и проведение публичных слушаний возложить на Главу Светловского сельсовета    Семенихина И.П.
     4.Данное решение опубликовать в   периодическом печатном издании « Бюллетень органов местного  самоуправления Светловского сельсовета».

Глава Светловского сельсовета                                                И.П.Семенихин

Председатель Совета депутатов                                              О.М.Першин

[bookmark: _GoBack]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СВЕТЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КРАСНОЗЕРСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

Внеочередной пятой сессии
Шестого созыва
16.12.2020 г.                                 с. Светлое	№5/3

О назначении публичных слушаний
 проекта решения  Совета депутатов
«Об утверждении     прогноза
социально-экономического развития
МО Светловского сельсовета на 2021 -2023 годы»

    Руководствуясь Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправление в Российской Федерации»,  Уставом Светловского сельсовета Совет депутатов Светловского сельсовета  Краснозерского района Новосибирской области РЕШИЛ:
Вынести на публичные слушания проект решения  Совета депутатов Об утверждении прогноза социально-экономического развития МО Светловского сельсовета на 2021 -2023 годы» согласно приложению.
    2. Назначить проведение публичных слушаний проекта решения  Совета депутатов «Об утверждении     прогноза социально-экономического развития
МО Светловского сельсовета на 2021 -2023 годы» на  22.12.2020 г. в  15 часов в администрации Светловского  сельсовета по адресу: Новосибирская область, Краснозерский район, с. Светлое, ул. Центральная,д.2
     3.Организацию и проведение публичных слушаний возложить на Главу Светловского сельсовета    Семенихина И.П.
     4.Данное решение опубликовать в   периодическом печатном издании « Бюллетень органов местного  самоуправления Светловского сельсовета».

Глава Светловского сельсовета                                                И.П.Семенихин

Председатель Совета депутатов                                              О.М.Першин

Соучредители:     Администрация Светловского сельсовета
                                Краснозёрского района
                               Новосибирской области;

                              Совет депутатов Светловского сельсовета.

  Адрес редакционного Совета:632934 НСО Краснозёрский район
                                                      С.Светлое, ул. Центральная,2
                                                       Тел.8-383-57-63-245;

 Председатель редакционного Совета:
                                                                    тел.63-269.